
.-
ZARZĄDZENIE Nr 8b 12009

"Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej Nr 2405W Sowia Wola - Augustówek-
Czosnów łączącej drogę wojewódzką nr 579 z drogą krajową nr 7" w zakresie
opracowania projektu stałej organizacji ruchu na przebudowywaną drogę powiatową nr
2405W, na podstawie projektu budowlanego.
Na podstawie art. 4 ust. 1 p. 6 i art.34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz.1952 z póż. zm.) - zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa i
modernizacja drogi powiatowej Nr 2405W Sowia Wola - Augustówek - Czosnów
łączącej drogę wojewódzką nr 579 z drogą krajową nr 7" w zakresie opracowania projektu
stałej organizacji ruchu na przebudowywaną drogę powiatową nr 2405W, na podstawie
projektu budowlanego w gm. Czosnów, wykonanej zgodnie z umową Nr 123/2008 z dnia 09
lipca 2009 r.

2. Spotkanie Komisji i rozpoczęcie czynności związanych z odbiorem zadania
inwestycyjnego odbędzie się w dniu 15.12.2009 r. o godz. 1200 w siedzibie Starostwa
Powiatowego ul. Mazowiecka 10.

1. Lucjan Bagiński Przewodniczący Komisji

2. Jarosław Filipiak Członek Komisji

3. Dariusz Łukasz Członek Komisji

4. Jarosław Szerszeń Członek Komisji

c ":Y~$TX
l

. ,t; Hrzys,'llo( Kapusta


